
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DIREKTORIAUS 2023 M. BIRŽELIO 2 D. ĮSAKYMO NR. A1-834 „DĖL

MONCIŠKIŲ GYVENVIETĖS DETALAUS IŠPLANAVIMO PROJEKTO

KOREKTŪROS KOREGAVIMO ŽEMĖS SKLYPE MONCIŠKĖS G. 41,

PALANGOJE“ PAKEITIMO

2023 m. birželio        d. Nr. A1-

Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsniu,

p a k e i č i u Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m.

birželio 2 d. įsakymą Nr. A1-834 „Dėl Monciškių gyvenvietės detalaus išplanavimo projekto

korektūros koregavimo žemės sklype Monciškės g. 41, Palangoje“, papildau jį 2 ir 3 punktu ir

išdėstau jį taip:

„2. T v i r t i n u Monciškių gyvenvietės detalaus išplanavimo projekto korektūros

koregavimo žemės sklype Monciškės g. 41, Palangoje, rengimo schemą (pridedama).

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja šalims pasirašius teritorijų planavimo

proceso inicijavimo sutartį.“.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos

apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo

įsakymo gavimo dienos.

Direktorė Violeta Staskonienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Palangos miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.                   d. įsakymu

Nr. A1-

MONCIŠKIŲ GYVENVIETĖS DETALAUS IŠPLANAVIMO PROJEKTO KOREKTŪROS

KOREGAVIMO ŽEMĖS SKLYPE MONCIŠKĖS G. 41, PALANGOJE, RENGIMO

SCHEMA

                       Planuojama teritorija

                            Nagrinėjama teritorija



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DIREKTORIAUS 2023 M. BIRŽELIO 2 D. ĮSAKYMO

NR. A1-834 „DĖL MONCIŠKIŲ GYVENVIETĖS

DETALAUS IŠPLANAVIMO PROJEKTO KOREKTŪROS

KOREGAVIMO ŽEMĖS SKLYPE MONCIŠKĖS G. 41,

PALANGOJE“  PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-19 Nr. (4.1 E) A1-885

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Staskonienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-19 09:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-19 09:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-21 14:57 - 2023-08-20 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Beata Liutikienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-19 14:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-19 14:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-10 13:38 - 2026-11-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-19 nuorašą suformavo Jurgita Comienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




